



Website:www.keralapsc.gov.in

E-mail: doidk.psc@kerala.gov.in
Phone No. 04868-272359

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE : IDUKKI**

No. IDE (3) 413/11

Place : Kattappana,
Date : 03.02.2021

From

The District Officer
Kerala Public Service Commission,
District Office, Idukki.

To

- 1)The Secretary/ Public Relations Officer/
Regional Officers (3) / District Officers (13)
Kerala Public Service Commission
- 2) District Information Officer, Idukki./
- 3) Director of Public Relations,
Thiruvananthapuram.

Sir,

Sub:- Kerala Public Service Commission- District Office- Idukki -
Tradesman (Fitting) in Technical Education Department in Idukki Dist. -
Cancellation of Ranked List -Notification issued - Copy forwarding of -reg.
Ref:- Letter No. DR2-2/50022/2018- KPSC dated 24.12.2020 of
Secretary, KPSC, Thiruvananthapuram.

.....

I am forwarding herewith a copy of the Notification regarding the cancellation of the Ranked List for the post of **Tradesman (Fitting) (Cat. No. 539/13) in Technical Education Department** in Idukki District brought into force with effect from 28.03.2017 for information and further necessary action.

Yours faithfully,

Sd/-
DISTRICT OFFICER
KPSC DISTRICT OFFICE: IDUKKI

Encl: Cancellation Notification

an/ide



കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ് : ഇടുക്കി

ഐ.ഡി.ഇ(3) 413/11

തീയതി : 03.02.2021

വിജ്ഞാപനം

31.12.2013-ലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപന പ്രകാരം ഇടുക്കി ജില്ലയിൽ സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ 9190-15780/-രൂപ ശമ്പള സ്കെയിലിൽ ട്രേഡ്സ്റ്റാൻ (ഫിറ്റിംഗ്) (Cat.No. 539/13) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 28.03.2017 തീയതിയിൽ പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് (റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് നമ്പർ 375/17/DOJ) നിശ്ചിത കാലാവധി പൂർത്തിയാക്കുന്നതിനാൽ 19.06.2020 അർദ്ധരാത്രി മുതൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു. ടി റാങ്ക് പട്ടികയ്ക്ക് 20.06.2020 FN മുതൽ പ്രാബല്യം ഇല്ലാതായിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ആജ്ഞാനുസരണം)

(ഒപ്പ്)

ഉദയകുമാർ പി
ജില്ലാ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ് : ഇടുക്കി